.LaF3r.-l':'l nlirri }.,.J

t,;

:.i1=j.r'
ãR

\.\'

1

cÂIunRn [xUNICIPAL DE VEREADORES DE GENERAL CÂIMARA

ESTADO DO RIC GRANDE DO SUL
2 5A3't!

PEDTDO DE TNFORIIAÇÃO N" 034t2025

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Vereador Carmo Konzen

A Vereadora que abaixo subscreve, com amparo ne regimento interno,
propõe ao egrégio Plenário, que seja enviado ao Executivo Municipal, atravçs da
Secretaria tMunicipal de Saúde, o seguinte pedido de informaçÕes:

1- Qual a composição do Comitê de Farmácia e Terapêutica (CFT) e eual o
documento onde foi nomeada?

2- Quando foi realizada a última atualização da REMUME?
3- Solicito cópia da REMUME

Sala das sessôes, 12 de agosto de 2A25

VER LAIS LUCAS
BANCADA DO PSDB

I

:{

Rua Getúlio Vargas, 27 - Centra - General Câmara - RS - CEP: 95.820-000
Fone; (51) 3655-í249 - CNPJ: A2.401"428$AAçn - e-mail: camaramunicipalgc@gmail.com